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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA1 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.27/09/07

 676093 PASSERA MATILDE2 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI16/10/07

 671075 BAROVERO CARLOTTA3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.14/02/07

 681551 CIRDEI CLAUDIA4 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE31/12/07

 669563 OTTINO VITTORIA5 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.03/07/07

 670739 CANDUSSO ANASTASIA MIRIAM6  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO08/12/07

 678500 ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA7  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO05/11/07

 679737 TONDO TERESA8 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.04/09/07

 676902 PORTALURI LAURA9 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.03/12/07
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 671075 BAROVERO CARLOTTA TOCS Qualificata 1,00  10  15  5 1 1  2

 676093 PASSERA MATILDE VCPRO Qualificata 1,00  7  20  13 2 2  1

 681551 CIRDEI CLAUDIA TOIVR Qualificata 0,75  4  19  15 3 3  1

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA ALCAS Qualificata 0,67  6  13  7 4 4  2

 669563 OTTINO VITTORIA ALCAS Qualificata 0,50  3  18  15 5 5  1

 670739 CANDUSSO ANASTASIA MIRIAM TOMAR Qualificata 0,33 -6  7  13 6 6  2

 678500 ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA TOMAR Qualificata 0,25 -4  15  19 7 7  1

 676902 PORTALURI LAURA TOCS Qualificata 0,00 -10  10  20 8 8  1

 679737 TONDO TERESA TOISE Qualificata 0,00 -10  5  15 9 9  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 OTTINO VITTORIA 669563 4 V 4 V  0,500  3  18ALCAS

 2 CIRDEI CLAUDIA 681551 V V 4 V  0,750  4  19TOIVR

 3 ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA 678500 2 4 4 V  0,250 -4  15TOMAR

 4 PASSERA MATILDE 676093 V V V V  1,000  7  20VCPRO

 5 PORTALURI LAURA 676902 3 2 4 1  0,000 -10  10TOCS

 2Girone N.

 1 TONDO TERESA 679737 1 1 3  0,000 -10  5TOISE

 2 BELLUATI MARIA VITTORIA 674108 V 3 V  0,670  6  13ALCAS

 3 BAROVERO CARLOTTA 671075 V V V  1,000  10  15TOCS

 4 CANDUSSO ANASTASIA MIRIAM 670739 V 1 1  0,330 -6  7TOMAR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BAROVERO CARLOTTA 14/02/07  671075 9.9991 TOCSSI

BELLUATI MARIA VITTORIA 27/09/07  674108 9.9992 ALCASSI

CANDUSSO ANASTASIA MIRIA 08/12/07  670739 9.9993 TOMARSI

CIRDEI CLAUDIA 31/12/07  681551 9.9994 TOIVRSI

OTTINO VITTORIA 03/07/07  669563 9.9995 ALCASSI

PASSERA MATILDE 16/10/07  676093 9.9996 VCPROSI

PORTALURI LAURA 03/12/07  676902 9.9997 TOCSSI

ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA 05/11/07  678500 9.9998 TOMARSI

TONDO TERESA 04/09/07  679737 9.9999 TOISESI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELLUATI MARIA VITTORI 27/09/07 674108  9.999ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. SI

OTTINO VITTORIA 03/07/07 669563  9.999SI

BAROVERO CARLOTTA 14/02/07 671075  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

PORTALURI LAURA 03/12/07 676902  9.999SI

TONDO TERESA 04/09/07 679737  9.999TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

CIRDEI CLAUDIA 31/12/07 681551  9.999TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

CANDUSSO ANASTASIA MIR 08/12/07 670739  9.999TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA 05/11/07 678500  9.999SI

PASSERA MATILDE 16/10/07 676093  9.999VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI
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